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XVIII. AKDENiZ PEDIATRI GUNLERI
08-09 Subat 2025
Akra Kemer Hotel — Antalya

08 Subat 2025 Cumartesi

14.00-14.20

14.20-14.50

14.50-15.20

15.20-15.40

15.40-16.20

16.20-16.50

16.50-17.10

17.10-17.40

17.40-18.00

18.00-18.30

Acilis
Prof. Dr. M. Akif Yesilipek
TMPD Antalya Sube Bagkani

Cocukluk ¢agi asilamasinda yenlikler
Dr. Ogr. Uyesi Sevtap Velipasaoglu

Uydu sempozyumu

“Ornek Olgularla Cocukluk Caginda Demir ve Cinko Eksikligine

Klinik Yaklasim”
Dog.Dr.Sultan Aydin

Cay Kahve Arasi

Cocuk Noroloji Uzmani ve Cocuk Psikiyatristi goziiyle dikkat
eksikligi ve hiperaktivite bozukluguna yaklagim

Dog.Dr. Ozlem Yayicit Koken

Dog. Dr. Ozge Gizli Coban

Uydu sempozyumu

“Klavuzlar Egliginde Alerjik Rinit ve Astim”

Dog.Dr.Fatih Celmeli

Cay-Kahve Arasi

Cocukluk ¢aginin sik goriilen goz problemleri
Prof. Dr. Hatice Deniz ilhan

Yatak 1slatan Cocuk

Dog. Dr. Giilsah Kaya Aksoy
Pediatri Egitimi

Dog. Dr. Hakan Ongun



09 Subat 2025 Pazar

09.00-09.30

09.30-10.00

10.00-10.30

10.30-10.50

10.50-11.30

11.30- 12.10

12.10-13.00

13.00-13.10

Hemodinamisi bozuk ¢ocuga yaklasim
Dog. Dr. Nazan Ulgen Tekerek

Tiroid fonksiyon bozukluklar1
Dog. Dr. Hale Unver Tuhan

VonWillebrand hastaligi ve kanama yonetimi
Dog¢.Dr.Funda Tayfun Kiipesiz

Cay-Kahve arast

Cocuklarda omurga ve gogiis deformitelerine yaklasim
Prof. Dr.Yetkin Soyiincii

Dog¢.Dr.Erdem Basaran

Olgularla cocukluk donemi uyku sorunlar1 ve 6neriler
Dr. Senay Tiire

Pediatride Akilc1 lag Sunumu
Prof. Dr. Ercan Mihg1

KAPANIS



